
Psl. 1 iš 9

Anykščių rajono savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis Nr. 4
Posėdžio data: 2023-06-08 09:40:43
 
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Darbotvarkė
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma



Psl. 2 iš 9

            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2016 m lapkričio 24 d. sprendimo Nr. 1-TS-287 „Dėl
Anykščių menų centro ekspozicijų lankymo bilietų ir teikiamų paslaugų kainų patvirtinimo“
pakeitimo (1-T-181).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 30 d. sprendimo Nr. 1-TS-267 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2021–2025 metų
bendrojo plano patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-182).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0



Psl. 3 iš 9

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Egidijaus Šilaikos nusišalinimo nuo 3 klausimo svarstymo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas



Psl. 4 iš 9

            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių skaičiaus Anykščių
Antano Vienuolio progimnazijoje patvirtinimo (1-T-183).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl pritarimo Anykščių rajono savivaldybės administracijai dalyvauti mokinių įvairovei atvirų
grupių, klasių sudarymo ir ugdymo organizavimo jose projektų atrankos konkurse, sudaryti



Psl. 5 iš 9

Anykščių Antano Baranausko pagrindinėje mokykloje ir Anykščių Antano Vienuolio progimnazijoje
atvirąsias klases / grupes ir steigti antrojo mokytojo, mokytojo padėjėjo papildomas pareigybes (1-
T-184).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Savivaldybės nuosavybėn ir šio turto perdavimo Anykščių
rajono savivaldybės administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (1-T-185).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:



Psl. 6 iš 9

             Puzinas Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Irmos Smalskienės ir Sonatos Veršelienės nusišalinimo nuo 6 klausimo svarstymo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 



Psl. 7 iš 9

            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl viešajai įstaigai Aukštaitijos profesinio rengimo centrui perduodamo dalininko įnašo (1-T-186).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos nario delegavimo į Utenos regiono plėtros tarybos
kolegiją (1-T-187).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 14
PRIEŠ - 7
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 



Psl. 8 iš 9

KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
            Baura Antanas 
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Krikštaponis Donatas
            Macijauskas Valdas 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Žiogelis Dainius
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Ananka Algirdas
            Juodiškienė Rita 
            Kutka Gediminas
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Pačinskas Romas 
            Pravilionis Linas 
            Vasiliauskas Audrius 
 
SUSILAIKĖ:
            Veršelienė Sonata 
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 1-TS-38 ,,Dėl 
automobilio įsigijimo ir jo perdavimo biudžetinei įstaigai Anykščių rajono socialinių paslaugų
centrui“ pakeitimo“ (1-T-188).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Grigonis Šarūnas



Psl. 9 iš 9

            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Obelevičius Sigutis
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Varnas Marius 
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Žiogelis Dainius
 


